המשמעות היא כי כפל כהונה יותר עד למועד הבחירות, ויש לבחון בזהירות החלטות שנתקבלו בעניין יישוב שחבר המועצה המייצג אותו הוא גם חבר בוועד המקומי בו (ר' הסיפה לסעיף 2 בחוות הדעת).
3. לעניין האיסור על כפל כהונת "חבר ועד מקומי", חל הדבר גם על חבר ועד הנהלה של אגודה שיתופית שהינו חבר ועד מקומי ביישובים בהם מתקיימת זהות הוועדים.

חוזר מנכ"ל משרד הפנים 7/2007
כ"ה בתשרי התשס"ח 7 באוקטובר 2007

משרד המשפטים
הועדה למניעת ניגוד עניינים של נבחרים ברשויות המקומיות

2.2105 חבר ועד מקומי – חבר המועצה האזורית

חבר המועצה האזורית אינו רשאי לכהן כחבר ועד מקומי.

הוועדה חיוותה דעתה, כי נוכח סמכויותיה של המועצה האזורית בכל הנוגע לזעזועים המקומיים, אין מקום שמי שמכהן בוועד יהיה גם חבר המועצה האזורית, בעלת סמכויות ההכרעה והפיקוח בכל הנוגע לענייני הוועד, כמפורט לעיל.